praerogativis, indultis, quae ecclesiis hoc titulo Apostolica auctoritate deco-

ratis de iure vel consuetudine competunt. 

Decernentes praesentes Litteras firmas validas, atque efficaces semper 

exstare ac permanere, suosque integros effectus iugiter sortiri et obtinere, 

illisque ad quos pertinent nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque 

rite iudicandum esse ac definiendum irritumque* ex nunc et inane fieri, si 

quidquam secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive igno

ranter attentari contigerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die vi 

mensis Maii, anno MDCCCCXXVin, Pontificatus Nostri septimo. 

P . C A R D . G A S P A R R I , a Secretis Status. 

EPISTOLAE 

I 

AD EMUM P. D. BONAVENTURAM TIT. S. CAECILIAE S. R. E. PRESB. CARD. CER

RETTI QUEM LEGATUM MITTIT AD XXIX EX OMNI NATIONE CONVENTUM 

EUCHARISTICUM SYDNEYI HABENDUM. 

PIUS PP. X I 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Euchari

sticis ex omni natione Conventibus habendis ut per Legatum suum Roma

nus Pontifex intersit, non tam usitatus usque adhuc mos quam rei gravitas 

et amplitudo postulat; siquidem in ordinario cursu rerum quae ad nomen 

catholicum pertinent, nihil est quod hominum multitudines percellat com-

moveatque acrius, nihil quo plures aut alieni ad Christum sequendum alle-

ctos se abreptosque sentiant, aut domestici ad perfectius christianae vitae 

institutum frequentioremque sacrae Synaxis perceptionem excitentur. Cum 

igitur, in proximum mensem Septembrem indictus, apparetur undetrice-
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simus eiusmodi Conventus Sydneyi in urbe Australiae florentissima agen-

dus, te, dilecte fili Noster, quemadmodum nuntiari antea iussimus, Lega

tum Nostrum deligimus, qui, Nostram gerens personam, sollemnibus inibi 

sacris coetuumque disceptationibus praesideas. Facile autem intellegitur 

cur tale tibi munus committere maluerimus. Cum enim eam de te opinio

nem exspectationemque commovisses, ut in dissitas Australiae regiones 

primus Apostolicae Sedis Delegatus mittereris, non modo Episcoporum et 

fidebum arcte tibi devinxisti animos, sed etiam, te auspice, haud medio

cres illic catholica religio processus habuit: ut dubitare nequaquam liceat, 

quin te, in sedem ohm tuam, etsi ad tempus, cum romanae purpurae maie-

state redeuntem, omnes e clero populoque in magnam effusi laetitiam exce

ptura sint. Nec minus apud Nos potuit valuit que illa tua - quam, civis ut